1 του άρθρου 72 του ν. 4412/2016 και σύμφωνα με το άρθρο 3.1.2. 

Αξιολόγηση Προσφορών της Διακήρυξης αρ. 2/2025 και διαπίστωσε ότι  η ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΤΥΠΟΥ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΔΡΩΝ 

κατέθεσε ως Εγγύηση ποσό Ευρώ Δύο Χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα τέσσερα και 10/100 (2.564,10 

ευρώ)  και ότι η ΧΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΒΕ κατέθεσε ως Εγγύηση ποσό Ευρώ Δύο 

Χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα πέντε (2.565,00 ευρώ). 

Για τη διαπίστωση της εγκυρότητας της Εγγύησης Συμμετοχής του οικονομικού φορέα «ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΤΥΠΟΥ ΚΕΡΚΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΕΔΡΩΝ» η αναθέτουσα αρχή έκανε έκδοση της Βεβαίωσης Εγκυρότητας μέσω του Ταμείου